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תת"ע 7700/11/16 – מדינת ישראל נגד נאשף פואד
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

08 ינואר 2018 תת"ע 7700-11-16 מדינת ישראל נ' נאשף פואד

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם נאשף פואד

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם - עו"ד גאבר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בשני אישומים בהם נהג ללא רישיון נהיגה תקף, ללא רשיון רכב בתוקף וללא
פוליסת ביטוח.

הנאשם הוכשר ל נהיגה בשנת 1986, לחובתו 17 הרשעות ביניהן 4 הרשעות בעבירה של נהיגה ללא רישיון
נהיגה תקף, עבירות נוספות של נהיגה ללא רישיון רכב בתוקף, עבירות מהירות ואי ציות לתמרורים.

לחובת הנאשם עבר פלילי בעבירות של פירוק רכב גנוב, החזקה בסמים לצריכה עצמית, שבל"ר,

החזקת נשק שלא כדין, גניבה, איומים וקשירת קשר לעשות פשע.

ובריח לתקופה של 75 הצדדים הגיעו להסכמה בעניין העונש הכוללת רכיב של מאסר בפועל מאחורי סורג 
יום. בית המשפט סבור, כי התקופה עליה הסכימו הצדדים קצרה ונוטה לקולא.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יחד עם זאת, לאחר שעיינתי בתסקיר שרות המבחן המפורט מיום 22.8.17 כאשר בדיקות שרות המבחן מציין
כי בדיקות השתן אשר נערכו לנאשם נמצאו נקיות והתרשמות שרות המבחן כי הנאשם גייס כוחות לשינוי והיום
בשל שרות  עבודות  של  בדרך  המאסר  עונש  את  לרצות  כשיר  נמצא  לא  והנאשם  מאחר  משפחה,  בעל  הוא 
בעיות רפואיות, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי

להסדר והנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה של 75 יום.

הנאשם יתייצב ביום 1.2.18 בשעה 10.00 בבוקר בבית המאסר "הדרים" שברשותו ת.ז.

להבטחת התייצבותו יחתום הנאשם על ערבות עצמית בסך של 25000 שח.

ערב צד ג' , אשתו של הנאשם, תחתום עד מחר בשעה 12.00 עלך ערבות צד ג' בסך 15,000 שח.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם כאשר באחריות הנאשם לעתור לביטול הצו בתום ריצוי
עונש המאסר.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.4.18 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות .

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים .

הפסילה תמנה מהיום בו הפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה בתיק או הפקיד תצהיר חלף ההפקדה.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנתיים או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.
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ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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